Mini carro EGSC-BS
TOC Bookmark
Mini carro EGSC-BS
Características
Códigos del producto
Cuadro general de periféricos
Hoja de datos
Especificaciones técnicas

100 100 75
125 125 100
150 150 125
60 50 50 25
75 75 50
100 100 75
125 125 100
150 150 125
200 200 175
1) Diámetro del acoplamiento o diámetro de interferencia del tornillo prisionero
16 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Reservado el derecho de modificación – 2020/09
Mini carro EGSC-BS
Hoja de datos
Referencias de pedido
Tamaño Paso de husillo Carrera Nº art. Código del producto
25 6 25 8048310 EGSC-BS-KF-25-25-6P
50 8048311 EGSC-BS-KF-25-50-6P
75 8061280 EGSC-BS-KF-25-75-6P
32 8 25 8048306 EGSC-BS-KF-32-25-8P
50 8048307 EGSC-BS-KF-32-50-8P
75 8048308 EGSC-BS-KF-32-75-8P
100 4356032 EGSC-BS-KF-32-100-8P
45 10 25 8048300 EGSC-BS-KF-45-25-10P
50 8048301 EGSC-BS-KF-45-50-10P
75 8048302 EGSC-BS-KF-45-75-10P
100 4022926 EGSC-BS-KF-45-100-10P
125 8048303 EGSC-BS-KF-45-125-10P
150 8048304 EGSC-BS-KF-45-150-10P
60 12 50 8048362 EGSC-BS-KF-60-50-12P
75 8048363 EGSC-BS-KF-60-75-12P
100 4356469 EGSC-BS-KF-60-100-12P
125 8048364 EGSC-BS-KF-60-125-12P
150 8048365 EGSC-BS-KF-60-150-12P
200 8048366 EGSC-BS-KF-60-200-12P
172020/09 – Reservado el derecho de modificación d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Mini carro EGSC-BS
Accesorios
H- - Nota

Accesorios
Leva de conmutación EAPM-…-SLS
Para la detección con sensores de
proximidad inductivos SIES-8M
Materiales:
Acero galvanizado
En conformidad con la Directiva 2002/95/CE (RoHS)
Dimensiones y referencias de pedido
Para tamaño B1 B2 B3 D1 H1 H2 H3 H4
25 9,2 2 1,0 ±0,32 M1,6 21 13 4,3 2,5
32 9,2 2 1,0 ±0,26 M1,6 27 19 4,3 2,5
45 9,4 2 0,7 ±0,26 M2 37 28 5,5 3,3
60 9,7 2 0,7 ±0,31 M3 42 32 6,6 3,5
Para tamaño H5 L1 L2 L3 Peso Nº art. Código del producto
[g]
25 18 22 18 10 8 8067258 EAPM-E19-25-SLS
32 24 22 18 10 10 8067259 EAPM-L2-32-SLS
45 33 30 24 14 18 8067260 EAPM-L2-45-SLS
60 37 37 30 19 27 8067261 EAPM-L2-60-SLS
Soporte para sensor EAPM-L2 Materiales:
Aleación forjada de aluminio anodizado
En conformidad con la Directiva 2002/95/CE (RoHS)
Dimensiones y referencias de pedido